Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou 
zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a 
v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena a predstavuje: 

Cena bez DPH 22 827,16 EURO (slovom: dvadsaťdvatisícosemstodvadsaťsedem EURO a šestnásť 
centov) 
DPH 20 %  4 565,43 EURO (slovom: štyritisícpäťstošesťdesiatpäť EURO a štyridsaťtri 
centov) 

Cena s DPH 27 392,59 EURO (slovom: dvadsaťsedemtisíctristodeväťdesiatdva EURO 
a päťdesiatdeväť centov) 

2. Dohodnutá cena kompletného diela je v súlade s rozpočtovými nákladmi stavby 
uvedenými v ponukovom rozpočte podľa objektov v členení podľa „Výkazu výmer“. 
Rozpočet (ocenený „Výkaz výmer“) je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.